УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2023 года г. Брянск № 31-2/105-т

О внесении изменений в приказ
управления государственного
регулирования тарифов Брянской
области от 20 декабря 2021 года
№ 34/220-т «О тарифах на
тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям МУП
«Жилкомсервис» Бежицкого

Регистрационный номер b&XQlhl9Я?6оАЧ

района г. Брянска»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О
ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен
(тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением об управлении
государственного регулирования тарифов Брянской области,
утвержденным указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013
года № 45, на основании протокола правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря
2023 года № 31-2, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления государственного
регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 2021 года
№ 34/220-т «О тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую
потребителям МУП «Жилкомсервис» Бежицкого района г. Брянска»,

изложив приложение 2 к приказу в новой редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Начальник управления

Приложение
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от 20 декабря 2023 года № 3 1-2/105-т

«Приложение 2
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской области
от 20 декабря 2021 года № 34/ 220-т

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям МУП «Жилкомсервис»
Бежицкого района г. Брянска с календарной разбивкой на 2022-2026 гг._________________ ___________

№
п/
п

Наименование регулируемой
организации Вид тарифа Год Вода

1 МУП «Жилкомсервис»
Бежицкого района г. Брянска

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

(от котельной, расположенной по одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 1872,13
адресу: г. Брянск, ул. Фокина, д. 90 руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 1946,36

(котельные 1 и 2 очереди: 6 котельных)) с 01.12.2022 по 31.12.2023 1759,67
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1759,67
с 01.07.2024 по 31.12.2024 1906,20
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2077,72
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2130,87
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2130,87
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2219,12

2 МУП «Жилкомсервис» Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
Бежицкого района г. Брянска одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 2246,56

(от котельной, расположенной по руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 2335,63
адресу: г. Брянск, ул. Фокина, д. 90 с 01.12.2022 по 31.12.2023 2111,60

(котельные 1 и 2 очереди: 6 котельных)) с 01.01.2024 по 30.06.2024 2111,60
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2287,44
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2493,26
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2557,04
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2557,04
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2662,94

3
МУП «Жилкомсервис»

Бежицкого района г. Брянска
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации

тарифов по схеме подключения
(от котельной, расположенной по одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 1959,29
адресу: г. Брянск, просп. Станке руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 2038,60

Димитрова, д. 57 А) с 01.12.2022 по 31.12.2023 1816,72
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1816,72
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2007,85
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2178,38
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2234,89
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2234,89
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2328,71

4 МУП «Жилкомсервис» Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
Бежицкого района г. Брянска одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 2351,15

(от котельной, расположенной по руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 2446,32
адресу: г. Брянск, просп. Станке с 01.12.2022 по 31.12.2023 2180,06

Димитрова, д. 57 А) с 01.01.2024 по 30.06.2024 2180,06
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2409,42
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2614,06
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2681,87
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2681,87
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2794,45

5 МУП «Жилкомсервис»
Бежицкого района г. Брянска

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

(от котельной, расположенной по одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 1968,76
адресу: г. Брянск, просп. Станке руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 2047,77

Димитрова, д. 69) с 01.12.2022 по 31.12.2023 1949,93
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1949,93
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2135,57
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2180,38
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2230,14
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2230,14
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2323,16

6 МУП «Жилкомсервис» Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
Бежицкого района г. Брянска одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 2362,51

(от котельной, расположенной по руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 2457,32
адресу: г. Брянск, просп. Станке с 01.12.2022 по 31.12.2023 2339,92

Димитрова, д. 69) с 01.01.2024 по 30.06.2024 2339,92
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2562,68
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2616,46
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2676,17
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2676,17
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2787,79

7 МУП «Жилкомсервис»
Бежицкого района г. Брянска

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

(от котельной, расположенной по одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 3440,34
адресу: г. Брянск, Бежицкий район, пгт. руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 3551,43
Радица - Крыловка, ул. Ленина, д. 2 (2 с 01.12.2022 по 31.12.2023 3677,41

котельных: литера Б и литера В)) с 01.01.2024 по 30.06.2024 3677,41
с 01.07.2024 по 31.12.2024 4045,15
с 01.01.2025 по 30.06.2025 3795,35
с 01.07.2025 по 31.12.2025 3934,05
с 01.01.2026 по 30.06.2026 3934,05
с 01.07.2026 по 31.12.2026 4056,67

8 МУП «Жилкомсервис» Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
Бежицкого района г. Брянска одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 -

(от котельной, расположенной по руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 -

адресу: г. Брянск, Бежицкий район, пгт. с 01.12.2022 по 31.12.2023 -

Радица - Крыловка, ул. Ленина, д. 2 (2 с 01.01.2024 по 30.06.2024 -

котельных: литера Б и литера В)) с 01.07.2024 по 31.12.2024 -

с 01.01.2025 по 30.06.2025 -

с 01.07.2025 по 31.12.2025 -

с 01.01.2026 по 30.06.2026 -

с 01.07.2026 по 31.12.2026 -

9 МУП «Жилкомсервис» Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
Бежицкого района г. Брянска тарифов по схеме подключения

(от котельной, расположенной по одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 1891,05
адресу: г. Брянск, пгт. Большое руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 1995,16

Полпино, ул. Центральная, д. 72 В) с 01.12.2022 по 31.12.2023 2184,70
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2184,70
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2425,01
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2138,51
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2184,07
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2184,07
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2292,41

10 МУП «Жилкомсервис» Население (тарифы указываются с учетом НДС) *
Бежицкого района г. Брянска одноставочный с 01.01.2022 по 30.06.2022 2269,26

(от котельной, расположенной по руб/Г кал с 01.07.2022 по 30.11.2022 2394,19
адресу: г. Брянск, пгт. Большое с 01.12.2022 по 31.12.2023 2621,64

Полпино, ул. Центральная, д. 72 В) с 01.01.2024 по 30.06.2024 2621,64
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2910,01
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2566,21
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2620,88
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2620,88
с 01.07.2026 по 31.12.2026 2750,89

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая)».